
Dodatek č. 10 

ke smlouvě o poskytnutí a údržbě software uzavřené dne 22.12.2003 ve znění 

dodatku č. 1 ze dne 24.3.2005, dodatku č. 2 ze dne 14.11.2005, dodatku č. 3 ze 

dne 4.4.2007, dodatku č. 4 ze dne 9.10.2008, dodatku č. 5 ze dne 20.4.2010, 

dodatku č. 6 ze dne 1.6.2012, dodatku č. 7 ze dne 15.10.2012, dodatku č.8 ze 

dne 23.3.2020 a dodatku č.9 ze dne 10.12.2021 (dále také jen ,,Smlouva") 

Flux, spol. s r.o. 

zastoupená: lng. Zuzanou Kolářovou, CSc., prokuristkou 

se sídlem: Musílkova 167/13, 150 00 Praha 5 

ıČz16979613 

DIČ; cz16979613 

bankovní spojení:

Společnost S ručením omezeným Zapsaná dne 18. 11. 1991 do obchodního rejstříku vedeného 

Městským soudem V Praze, spis. zn. C 5167 

(dále jen "FLUX")

a 

Město Vyškov 

Zastoupené: Karlem Jurkou, starostou 

se sídlem: Masarykovo nám. 108/1, 682 01 Vyškov 

ıčzOO292427 

DIČ; czOO292427 

(dále jen "uživatel") 

I. 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách a doplňcích Smlouvy: 

1. Článek V. odst. 1 (,,RoZsah užití") Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím textem: 

,,1. Smluvní strany se dohodly touto smlouvou na následujícím rozsahu užití systému: 

FLUX uděluje uživateli právo k užití programu FLUXPAM 5 a jeho modulů Personalistika, e- 

RELDP, e-REPOJ, Elektronické výplatní pásky, e-PVPOJ, Univerzální export Z SDPam, e- 

Neschopenky, Kalkulátor dovolené po PPM, Schvalování nepřítomnosti, Plány dovolených na 

dobu neurčitou pro účely zpracování mzdové a personální agendy uživatele V síťové verzi do 5 

stanic pro 1 200 osobních čísel při použití databázového serveru ORACLE. Jakékoliv jiné užitıj 

pokud nebude dohodnuto Zvláštní smlouvou Změny Smlouvy, je v rozporu s právy nositelů 

autorských práv, zejména další šíření formou kopírování, půjčování, prodeje jiným subjektům i 

v rámci dohodnutého uživatele, pokud půjde o jinou než v této smlouvě dohodnutou formu 

užitı'."



2. Článek VI. Odst. 2 (,,Cena prací a Způsob fakturace") Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím 

3.

4

1

2

3

4

5 

ÍEXÍEITIZ 

,,2. Za údržbu programu FLUXPAM 5 a jeho modulů Personalistika, e-RELDP, e-REPOJ, 

Elektronické výplatní pásky, e-PVPOJ, Univerzální export Z SDPam, e-Neschopenky, Kalkulátor 

dovolené po PPM, Schvalování nepřítomnosti a Plány dovolených V rozsahu dle čl. II. Odst. 4 

smlouvy, je uživatel povinen hradit FLUXu po dobu platnosti této smlouvy částku 85 351 Kč 

(FLUXPAM 5 43 868 Kč, modul Personalistika 6 000 Kč, modul e-RELDP 3 816 Kč, modul e- 

REPOJ 1 717 Kč, modul Elektronické výplatní pásky 5 950 Kč, modul e-PVPOJ 500 Kč, modul 

Univerzální export ZSDPam 6000 Kč, modul e-Neschopenky 3500 Kč, modul Kalkulátor 

dovolené po PPM 3200 Kč, modul Schvalování nepřítomnosti 5400 Kč a modul Plány 

dovolených 5 400 Kč) za rok splatnou na základě faktury vystavené FLUXem na konci prvního 

čtvrtletí každého roku. Tato částka bude vždy upravena kl. lednu následujícího roku dle 

oficiálního indexu inflace a nabude platnosti po vzájemném odsouhlasení oběma smluvními 

stranami. Úprava smluvní ceny bude provedena písemnou formou - dodatkem ke smlouvě. 

Údržba modulů Schvalování nepřítomnosti a Plány dovolených za rok 2022 bude fakturována 
vıı vı ı ıı au 

poměrnou castı od mesıce nasledujıcıho po instalaci obou modulu. 

Článek VI. (,,Cena prací a způsob fakturace“) Smlouvy se doplňuje o Odst. 15 V tomto znění: 

vı vı ıv 
,,15. Za poskytnutí užití modulu Schvalování neprıtomnosti uhradí uživatel FLUXu castku ve vysi 

18 900 Kč splatnou na základě faktury vystavené FLUXem po instalaci modulu. Modul bude 

nainstalován nejpozději do 30.4.2022.
” 

Článek VI. (,,Cena prací a Způsob fakturace") Smlouvy se doplňuje o Odst. 16 v tomto znění: 

,,16. Za poskytnutí užití modulu Plány dovolených uhradí uživatel FLUXu částku ve výši 18 

900 Kč splatnou na základě faktury vystavené FLUXem po instalaci modulu. Modul bude 

nainstalován nejpozději do 30.4.2022.
” 

II. Závěrečná ustanovení 

Ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají nezměněna. 

Tento dodatek byl vyhotoven elektronicky. 

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že S jeho obsahem souhlasí a na důkaz 

toho k němu připojuji svoje elektronické podpisy. Každá ze smluvních stran obdrží stejnopis s 

platností originálu. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dne 1.1. 

2022. 

FLUX bere na vědomí, že tento dodatek včetně Smlouvy (ve znění všech předchozích dodatků) 

bude zveřejněn vsouladu s právem České republiky, zejména se zákonem č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv 

(Zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. FLUX prohlašuje, že žádná ze skutečností 

v tomto dodatku uvedených neníjeho obchodním tajemstvím.



6. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno na 74. schůzi Rady města Vyškova dne 13.12.2021 

usnesením č. 3858-O1. 

V Praze dne 21.12.2021 Ve Vyškově dne 21.12.2021 

za Flux, spol. S r.o. za město Vyškov 

Ing. Zuzana Kolářová, CSc., prokuristka Karel Jurka, starosta 

(podepsáno elektronicky) (podepsáno elektronicky) 


